

NORSHOLD ApS

Hejrevej 10
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2019

Kjell Norstein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORSHOLD ApS

Hejrevej 10

2670 Greve

CVR-nr: 31266971

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018/19 for NORSHOLD ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det beslattes på den ordinære generalforsamling at fravælge revision for det næste regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen erklærer, at betingelserne for at kunne fravælge revision for indeværende regnskabsår, er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Greve, den 20/11/2019

Direktion

Kjell Norstein

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af aktier og anparter, køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en negativ indtjening, og har således ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede omsætning.

Vareforbrug omfatter de til nettoomsætningen henførte omkostninger.

Selskabet har under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 foretaget et sammendrag af posterne nettoomsætning og vareforbrug.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders driftsresultat efter skat indtægtsføres i moderselskabets resultatopgørelse under indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Finansielle poster

Posten omfatter renteindtægter og -omkostninger samt kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Posten indeholder endvidere eventuelle tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat.

Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet efter den indre værdis metode, således at kapitalandelen indregnes til den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi reguleret for interne udbytter og avancer.

Disponible reserver i de tilknyttede virksomheder, som på balancetidspunktet disponeres som udbytte til moderselskabet, fragår i værdien af kapitalandele og regnskabsføres som tilgodehavendeudbytte fra tilknyttede virksomheder under tilgodehavender.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer måles til værdien på balancetidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til nominal værdi og værdien er reduceret med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og -tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt indregnes til nominel værdi.

Koncernregnskab

Under henvisning til § 110 i Årsregnskabsloven er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -6.506 | -6.601 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.506 | -6.601 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -91.901 | -119.001 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.334 | 5.387 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -10.934 | -1.007 |
| Ordinært resultat før skat | | -103.007 | -121.222 |
| Skat af årets resultat | 1 | 90 | 0 |
| Årets resultat | | -102.917 | -121.222 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | -63.391 |
| Overført resultat | | -102.917 | -157.831 |
| I alt | | -102.917 | -121.222 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 69.390 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 169.699 | 180.063 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 169.699 | 249.453 |
| Anlægsaktiver i alt | | 169.699 | 249.453 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 150.518 |
| Tilgodehavende skat | | 5.235 | 12.442 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.235 | 162.960 |
| Likvide beholdninger | | 187.860 | 133.287 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 193.095 | 296.247 |
| Aktiver i alt | | 362.794 | 545.700 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 235.294 | 315.700 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 360.294 | 540.700 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.500 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.500 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.500 | 5.000 |
| Passiver i alt | | 362.794 | 545.700 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -90 | 0 |
| | <u>-90</u> | <u>0</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | <u>125.000</u> |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>125.000</u> |
| Nettoopskrivninger primo | -55.610 |
| Andel i årets resultat jf. note | -91.901 |
| Tilbagefør negativ værdi modregnet i overført resultat | 22.511 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>-125.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-------------|--------------|-------------------|
| NorsCon ApS, Greve | <u>100%</u> | <u>4.810</u> | <u>-91.901</u> |